令和２年２月２８日

保 護 者 の 皆 様

大阪府立生野支援学校

校  長  国津 賢三

臨時休業について（ お知らせ ）

 梅花の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて、テレビ報道などでご存じのように安倍首相からの『新型コロナウイルス感染拡大防

止』の要請を受け、府教育庁より府立学校を「３月２日から臨時休業とする」との通知があ

りました。臨時休業の終了は示されておりません。後日、すぐメール等でご連絡いたします。

 これを受けまして、本校でも３月２日から臨時休業といたします。保護者の皆様には、多

大なご負担をおかけいたしますが、ご理解いただきますようにお願い申し上げます。

 罹患の状況が不明ですので、ご家庭でもお子様の健康状態にご注意いただくとともに、引

き続き、手洗い・うがいの励行をお願い申し上げます。また、外出を控えていただきますよ

うにお願い申し上げます。

 併せて、すぐメールのお知らせにもご注意いただきまようお願い申し上げます。

（すぐメールへの加入をお願いいたします。）

（未加入の方へは電話連絡いたします。）

【 卒業学年の保護者の皆様 】

※卒業式は実施いたします。（高等部3月10日 ・ 小学部,中学部3月12日）

 ・卒業式は、卒業生・卒業生の保護者・教職員のみで行います。

 ・卒業式の開始時刻・下校時刻を変更しております。

8時 45分 登校（通学バスは通常の登校時刻で運行します。）

10時00分 開始（9時50分までに体育館に着席ください。）

11時00分 下校（通学バスは 11時下校時刻で運行します。）

※入学決定検査(高等部)・入学説明会(小・中)は予定どおり実施いたします。(3月16日)

【 在校学年の保護者の皆様 】

※次回の登校は、すぐメール等でご連絡いたします。